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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L41407006U

2. Emri i subjektit Ledian Limani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/02/2014

5. Fusha e veprimtarisë Studime, konsulenca gjeologo-inxhinierike dhe 
hidrogjeologjike. Shpime gjeologo-inxhinierike, shpime për 
puse uji, prova gjeoteknike në terren (SPT, prova 
përshkueshmerie), instalim piezometra, inklinometra dhe 
monitorimi i tyre, marrje kampioni në terren me sondën e 
vet. Raporte mjedisore, formim profesional, konsulence 
gjeofizike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Teodor Keko", Kompleksi 
Ales K1, Hyrja 17, Njesia Administrative 14, Yzberisht, 
Tirane, nr pasurie 306/376-N36, zona kadastrale 3866 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Kamion, Mercedes Benz, AA 814 
SZ 
Tirane  Kashar KASHAR Autoveture tip Mercedes Benz AA 
180 AX 
Tirane  Kashar KASHAR Mjet tip ATP Ford Ranger, 
AA824AE, me nr shasie: MNCLSFE4OAW876431 
Tirane  Kashar KASHAR Mjet tip ATP Mitsubishi, AA 640 
FJ 
Tirane Tirane  TIRANE SONDË me RROTULLIM, ME 
TARGE AJMT30, MARKA MK 800 GL, SHASIA 00152, 
regjistruar në TERAMO-ITALI në Datën 25.03.1991, Nr.TE 
00015 
Tirane  Kashar KASHAR Kamion me vinç, Mercedes Benz, 
AB 724 FO 
Tirane  Kashar KASHAR Autoveture tip Mercedes Benz AA 
384 OS 
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8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GeoENG Solutions
E-Mail: ledianlimani@gmail.com  
Telefon: 0682007970  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-351217-02-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-367197-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Teodor Keko, Kompleksi Ina 2004, Kulla A, Ap.45;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko, Kompleksi Ina 2004, Kulla A, Ap.45;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-613495-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posaçme, Nr.1753 Rep., Nr.780 
Kol./2, datë 18 Gusht 2014, lëshuar nga i përfaqësuari: Ledian Liman për përfaqësuesin: 
Zylyf Limani, ku është autorizuar për të kryer veprime në emër e për llogari të të 
përfaqësuarit pranë Bankës Kombëtarë Tregtare Sh.a., pranë institucioneve të administratës 
shtetërore të çdo niveli.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109946-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Studime gjeologo-inxhinierike dhe hidrogjeologjike.")          u be            
("Studime gjeologo-inxhinierike dhe hidrogjeologjike. Shpime gjeologo-inxhinierike, 
shpime për puse uji, prova gjeoteknike në terren (SPT, prova përshkueshmerie), 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA53379-C1D5-483D-BE85-6B293EE0EAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DD237A-940F-485C-A1B0-D9472BCE041F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5696F403-ABA1-4E5E-8585-06DA02F7AED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24795E2C-ABBA-4F7E-B570-DC8ECD9EE8BE
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marrje kampioni në terren me sondën e vet")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165280-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832196-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-322601-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise, hapje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Studime gjeologo-inxhinierike dhe hidrogjeologjike. Shpime 
gjeologo-inxhinierike, shpime për puse uji, prova gjeoteknike në terren (SPT, prova 
përshkueshmerie), marrje kampioni në terren me sondën e vet")          u be            
("Studime, konsulenca gjeologo-inxhinierike dhe hidrogjeologjike. Shpime gjeologo-
inxhinierike, shpime për puse uji, prova gjeoteknike në terren (SPT, prova 
përshkueshmerie), instalim piezometra, inklinometra dhe monitorimi i tyre, marrje 
kampioni në terren me sondën e vet")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
SONDË me RROTULLIM, MARKA MK 800 GL, SHASIA 00152, regjistruar në 
TERAMO-ITALI në Datën 25.03.1991, Nr.TE 00015, Viti i Parë i Targimit 1991;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2ED84C-331E-45E9-9DDB-56933889BA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BDA330-5E7D-4F35-96F6-94E45C8DDFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DF09ED-A97E-4F13-AF12-9E4C4431CCD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B0D573-BE86-4711-B83A-2A5BA0BBEC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077FCB96-1984-4F0E-A058-C6A3A6B38F25
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Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383171-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-786963-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie dhe hapje e nje adrese dytesore
Objekti ishte            ("Studime, konsulenca gjeologo-inxhinierike dhe hidrogjeologjike. 
Shpime gjeologo-inxhinierike, shpime për puse uji, prova gjeoteknike në terren (SPT, 
prova përshkueshmerie), instalim piezometra, inklinometra dhe monitorimi i tyre, marrje 
kampioni në terren me sondën e vet")          u be            ("Studime, konsulenca gjeologo-
inxhinierike dhe hidrogjeologjike. Shpime gjeologo-inxhinierike, shpime për puse uji, 
prova gjeoteknike në terren (SPT, prova përshkueshmerie), instalim piezometra, 
inklinometra dhe monitorimi i tyre, marrje kampioni në terren me sondën e vet. 
Raporte mjedisore, formim profesional, konsulence gjeofizike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kamion, Mercedes Benz, AA 814 SZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859625-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964682-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ledianlimani@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autoveture tip Mercedes Benz AA 180 AX;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305EC554-254F-48B5-9B16-8E4C432A4910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11C4509-4043-4673-B233-135284A3539F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3A6AFA-5583-43ED-B806-7666B506B646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C4A23B-B365-457D-9DD9-6BF2779B2BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B840027-EB97-4BDB-9966-24F9FEE13EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEBC7AE-49BB-4936-BC38-7CFBBC75008B
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjet tip ATP Mitsubishi, AA 640 FJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autoveture tip Mercedes Benz AA 384 OS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276346-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financare Ledian Limani 2018.pdf
Vendim Personi Fizik Viti 2018 (L. Limani).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529252-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Ledian Limani - Pasqyra Financiare viti 2019.pdf
Ledian Limani - Vendim personi fizik viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590506-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SONDË me RROTULLIM, ME TARGE AJMT30, MARKA MK 800 GL, SHASIA 
00152, regjistruar në TERAMO-ITALI në Datën 25.03.1991, Nr.TE 00015;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
SONDË me RROTULLIM, MARKA MK 800 GL, SHASIA 00152, regjistruar në TERAMO-
ITALI në Datën 25.03.1991, Nr.TE 00015, Viti i Parë i Targimit 1991;         "

Lista e Dokumenteve:

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610680-10-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D74E31-DFD2-4EB9-956B-DB3F07839E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7499AA50-654F-41CF-B625-7D07856E4151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF159331-7508-4154-B738-7A639ABF82CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18877252-8830-4E32-B2E4-7277B2027793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829AAF71-3228-4AC2-A05D-4279DC719678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FE2DA4-32A2-4536-90DE-5D56753E3571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFA6FB3-60ED-4964-B020-5718823482B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C024A9C-DBCD-4A3D-8E3A-AD0ADD81CCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61383E8E-C65D-4A2C-A1D9-0447BAC3E751
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjet tip ATP Ford Ranger, AA824AE, me nr shasie: MNCLSFE4OAW876431;         
"

Lista e Dokumenteve:

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687756-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Yzberisht, Tirane, nr pasurie 306/376-N36, zona kadastrale 3866;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Teodor Keko, Kompleksi Ina 2004, Kulla A, Ap.45;         "

Lista e Dokumenteve:

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712800-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Teodor Keko", Kompleksi K1, Hyrja 17, Njesia Administrative 14, 
Yzberisht, Tirane, nr pasurie 306/376-N36, zona kadastrale 3866;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Yzberisht, Tirane, nr pasurie 306/376-N36, zona kadastrale 3866;         "

Lista e Dokumenteve:

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751309-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Ledian Limani - Pasqyra Financiare 2020.pdf
Ledian Limani - Vendim personi fizik viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982957B9-9AF9-4825-9EB8-81ACDD677147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D2400A-E89D-4B28-8327-7FB85FF701CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE92C60-44B9-4FC8-BD6E-B27F777B2B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD02355F-E229-461D-94D7-00312C2B5099
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16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877996-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kamion me vinç, Mercedes Benz, AB 724 FO;         "

Lista e Dokumenteve:

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912026-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Teodor Keko", Kompleksi Ales K1, Hyrja 17, Njesia Administrative 14, 
Yzberisht, Tirane, nr pasurie 306/376-N36, zona kadastrale 3866;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Teodor Keko", Kompleksi K1, Hyrja 17, Njesia Administrative 14, Yzberisht, Tirane, nr 
pasurie 306/376-N36, zona kadastrale 3866;         "

Lista e Dokumenteve:

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950169-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Ledian Limani - Vendim Personi Fizik viti 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Ledian Limani - Pasqyra Financiare 2021.pdf

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154580-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Ledian Limani - Vendim personi fizik viti 2022.pdf
Ledian Limani - Pasqyrat Financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DFF4E7-9D2D-4D51-8C25-4306DC0FF02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619B3B1B-1881-47F0-81D9-A22992D63D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E3885B-243B-41A4-98F8-16DEFEB4B8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA582FA-0BC3-4BE9-8E83-A447883EB512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEA5229-91DB-43BF-90B1-E5C4D4ADA0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C4724A-B477-4668-8110-7B44711C38D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FDE69D-E119-438D-986A-D220F7AF589A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C980D26B-9C4C-44C8-996C-5A4D8194AA88
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19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328180-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
LedianLimaniPasqyratFinanciare.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
LedianLimaniVendimpersonifizikviti.pdf

Datë:07/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55164B8-DF94-402F-84E3-4A8E8F068F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C7B844-68CE-4021-8CF4-236A2F6E048E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D81ADE-FEE7-4BB0-B33F-FFFA8AA512D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF08F136-96FF-46AD-A0D0-1FC059F171C9

